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Сектор за локален 
економски развој 

 и финансиски прашања 

Сектор за правни работи, 
 јавни дејности и 

поддршка на градоначалник 

Сектор за урбанизам, сообраќај, 
 заштита на животна средина и 

комунална инфраструктура 

Одделение за 
внатрешна 
 ревизија 

Територијална 
противпожарна 

 единица 

Одделени за правни 
 и општи работи 

Одделение за јавни 
 дејности 

 Одделение за финансиски 
прашања 

Одделение 
 за администрирање 
на даноци и такси 

Одделение за урбанизам 
 и заштита на животна 

средина 

Одделение за комунална 
  инфраструктура 

и сообраќај 

Одделение за поддршка 
на градоначалникот, 
односи со јавност и 

 информатичка 
технолигија 

Одделение за 
инспекциски надзор 

Одделение за 
човечки ресурски 

Одделение за локален 
 економски развој 
 и евроинтеграции 

Градоначалник 

Секретар 

       


